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Innholdsrik enebolig med carport.

Boligen inneholder: 
1. etasje: Vindfang, hall, 2 boder, verksted, vedbod, kjølerom, bad og  

soverom. 
2. etasje: Stue, vinterhage, spisestue, kjøkken, gang, toalettrom, bad  

og 3 soverom.

Eiendommen ligger i et rolig og naturskjønt boligområde på Helle. Fra  
boligen er det kort gangvei til Helle sentrum. Her er det dagligvare  

med post i butikk og en Kro. Gangavstand til barnehage og  
barneskole.

På Helle er det fantastiske turområder. Her kan du ta lange turer i  
skog og mark, eller du kan utforske vannet Hull med kano. I Hull er  

det også mulighet for å bade. Om du liker bedre å bade i sjøen finnes  
det fine strender i nærheten som for eksempel Terjesen eller Slerva.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 390 000,‑
Omkostn.:	 Kr 86 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 476 100,‑
Selger:	 Rune Just Olsen
	 Jeanne Lund Høgbråt

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1974
BRA‑i/    BRA Total	  197/    217 kvm
Tomtstr.:	 938 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./    bnr.	 Gnr. 70, bnr. 294
Oppdragsnr.:	 1302250107

Torunn Bakke
Eiendomsmegler

Mobil	 951 42 350
E‑post	 torunn.bakke@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kragerø
Kirkegata 26, 3791 Kragerø. TLF. 35 98 68 18
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 197 m²
BRA ‑ b: 20 m²
BRA totalt: 217 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 75 m² Vindfang, hall, kjellerstue/    hobbyrom, bad/    vaskerom, 4 boder, kjølerom.

2. etasje
BRA‑i: 122 m² Trapperom, stue/    spisestue, gang, wc, bad, 3 soverom, kjøkken/    
spisestue. 
BRA‑b: 20 m² Innglasset balkong. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
938 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på 938 kvm. ihht til målebrev.
Tomten er solrik og med kveldssol til ca kl 20.00.
Store fine uteområder i form av plattinger og verandaer.
Asfaltert adkomstvei og tun. Beplantet med blomster/      busker og plen. Dels naturtomt.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et rolig og naturskjønt boligområde på Helle. Her har det bodd  
folk siden vikingtida. Det kan funn av gjenstander bekrefte. Den første bosettinga kom  
naturlig nok langs Hellefjorden.

Fra boligen er det kort gangvei til Helle sentrum. Her er det dagligvare og en Kro.

Her er busstopp hvor du kan ta buss til Kragerø sentrum eller til Tangen i Sannidal hvor  
bussene korresponderer med busser til Kristiansand/      Oslo.
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I Kragerø sentrum finner man et variert utvalg av butikker, kafeer, restauranter etc. Der  
er også fergekaia som gir enkel adgang til hele Kragerøs fantastiske skjærgård. 

Gangavstand til barnehage og barneskole.

På Helle er det fantastiske turområder. Her kan du ta lange turer i skog og mark, eller  
du kan utforske vannet Hull med kano. I Hull er det også mulighet for å bade. Om du  
liker bedre å bade i sjøen finnes det fine strender i nærheten som for eksempel  
Terjesen eller Slerva. 

Ca 1 km unna ligger Helle Småbåthavn.

Adkomst
Se kartskisse. 

Bebyggelsen
Område består hovedsakelig av eneboliger.

Barnehage/    Skole/    Fritid
Helle. 

Skolekrets
Helle. 

Bygningssakkyndig
Thomas Kildahl

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig oppført i 1974 i trekonstruksjon over grunnmur av betongblokker og leca.

Opplysningene er hentet fra tilstandsrapport fra SørTakst AS, datert 21.05.2025.  
Tilstandsrapporten ligger vedlagt i prospektet.

Innhold
1. etasje: Vindfang, hall, kjellerstue/     hobbyrom, bad/     vaskerom, 4 boder, kjølerom.
2. etasje: Stue, vinterhage, spisestue, kjøkken, gang, toalettrom, bad og 3 soverom.
Carport.

Standard
Romslig enebolig med carport. Fint beliggende med sjøutsikt. Renovering må  
påregnes.
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Hyggelig overbygd inngangsparti.

1. etasje: 

Vindfang. 
Laminat på gulv, malt panel på vegger og i himling. 

Hall. 
Oppgang til 2. etg.
Laminat på gulv, malt panel på vegger og i himling. 

Bod. 
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